
 

            

 
 

GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA 

Estado de São Paulo 

 

 

Praça Tiradentes, s/nº - Bairro Colina – Fone/Fax (019) 3408-8220 – CEP 13478-049 

 

 
 
EXTRATO DE EDITAL DE DISPENSA LICITAÇÃO  
Processo nº 35/2022 
Dispensa de Licitação Nº 10/2022 
Fundamento Legal  - ART 75, INCISO II – LEI 14.133/21 
Contrato nº 15/2022 
Contratado:  Maristela I.C. Pontel Ltda ME 
Objeto: Aquisição de capa de colete tático 
Valor: R$ 22.999,88     Assinatura: 25/11/2022 
 
EXTRATO DE EDITAL DE DISPENSA LICITAÇÃO 
Processo nº 36/2022 
Dispensa de Licitação Nº 11/2022 
Fundamento Legal  - ART 75, INCISO II – LEI 14.133/21 
Forn: H. LUCCARELLI JUNIOR AUTO PEÇAS ME   
Objeto: Aquisição de capota e compartimento de detido para pick-up 
Valor: R$ 19.850,00  Assinatura: 25/11/2022 
 
EXTRATO DE EDITAL DE DISPENSA LICITAÇÃO 
Processo nº 30/2022 
Dispensa de Licitação nº 13/2022 
Fundamento Legal  - ART 75, INCISO II – LEI 14.133/21 
Objeto: :   Aquisição de software de gerenciamento de câmeras de 
videomonitoramento hospedada em computador tipo Desktop, com 
armazenamento e backup em Hard Disk (HD) 
Forn: TELECOM AMERICANA TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME 
Valor: R$   4.300,00    
Forn: KAHEX INFORMÁTICA LTDA ME 
Valor: R$ 11.940,00 
Forn: GRUPO SUPRISEG COMÉRCIO DE PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA  
Valor: 28.200,00 
Assinatura: 25/11/2022 
 
 
 

Americana, 28 de novembro de 2022 
 
 

Marco Aurélio da Silva 
Diretor Comandante 

 


